PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 января 2014 года

	№ 72/07-03

с.Уинское

	О восстановлении полномочий заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3821 Осетровой Т.А.

В связи с появлением оснований в соответствии с пп. «л» п.1 и п.7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» были приостановлены полномочия заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3821 Осетровой Таисьи Андреевны на период избирательной кампании по выборам депутатов Совета депутатов Судинского сельского поселения Уинского муниципального района по многомандатному избирательному округу № 1.

Учитывая окончание соответствующей избирательной кампании, руководствуясь п.7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Считать Осетрову Таисью Андреевну приступившей к исполнению полномочий заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3821.

2. Сложить исполнение обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3821 с Маленьких Людмилы Михайловны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3821 с правом решающего голоса.

3. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3821.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на М.М.Матынову, секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
Председатель комиссии                                                  Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии                                                        М.М.Матынова